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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 2, mësimi 1 
Harta e Evropës (zmadhuar në A3) 
 

 
 
 
 
 

- Ngjyrosni vendet me ngjyra të ndryshme!  

- Plotësoni emrat e vendeve dhe të kryeqyteteve!  

- Ku jetoni ju? Shënojeni vendin ku jetoni në hartë dhe shkruani emrin!  

- Cilat janë dhe si quhen detet?  

- Plotësoni lumenjtë më të rëndësishëm!  

- Çfarë tjetër doni që të shkruani në hartë? 

 

  


